

SULKAVANKYLÄN METSÄSTYSSEURA RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023

VUOSI 2023 OLI SEURAN HISTORIAN KUODESKYMMENESKUUDES TOIMINTAVUOSI. VUODEN TOIMINTA NOUDATTELI PERINTEISIÄ TOIMINTATAPOJA. SEURAN TALVIKOKOUS PIDETTIIN SEURAN METSÄSTYSMAJALLA 17.02.2023. KOKOUKSESSA OLI LÄSNÄ 17 SEURAN JÄSENTÄ. SEURAN PUHEENJOHTAJAKSI VALITTIIN KARI ASUNMAA. EROVUOROSSA OLLEET JOHTOKUNNAN JÄSENET HANNU LAHTI, VESA LAITILA JA JANNE KONTOLA VALITTIIN UUELLEEN KAUELLE 2023-2025. MUUT JOHTOKUNNAN JÄSENET OVAT VILLE NESTE, MATTI JOKINEN JA JUKKA RINTA-OPAS.

TALVIKOKOUKSESSA KÄSITELTIIN KOKOUSKUTSUSSA MAINITTU SEURAN SÄÄNTÖMUUTOSASIA, JOSSA KESKEISENÄ MUUTETTAVANA ASIANA ON SEURAN TOIMINNASTA JA KOKOUKSISTA TIEDOTTAMINEN, JOKA TEHDÄÄN SÄÄNTÖMUUTOKSEN MYÖTÄ SEURAN NETTISIVUILLA JA LISÄKSI VOIDAAN ILMOITTA MUISSA SÄHKÖISSÄ KANAVISSA WHATSAPP/TEKSTIVIESTI/SÄHKÖPOSTI. SÄÄNTÖMUUTOKSESSA SEURAN TULI LISÄKSI YKSI JÄSENLAJI, JOKA ON NUORISOJÄSEN. SÄÄNTÖMUUTOKSEEN LIITTYEN SEURA PITI LISÄKSI YLIMÄÄRÄISEN KOKOUKSEN 11.5.2023 KLO 18.00, JOSSA KÄSITELTIIN UUSIEN SÄÄNTÖJEN PRH:N TARKASTUKSESSA LÖYTYNEITÄ KORJATTAVIA LAKIMÄÄRÄISIÄ MUOTOSEIKKOJA JA VAHVISTETTIIN MUUTOKSET. SEURAN YLIMÄÄRÄISESSÄ KOKOUKSESSA OLI PAIKALLA 9 SEURAN JÄSENTÄ.

JOHTOKUNTA VALITSI KESKUUDESTAAN VARAPUHEENJOHTAJAKSI JANNE KONTOLAN, SIHTEERIKSI/RAHASTONHOITAJAKSI VILLE NESTEEN. JOHTOKUNTA KOKOONTUI TOIMINTAVUONNA 3 KERTAA.

METSÄSTYSSEURAN KESÄKOKOUS PIDETTIIN METSÄSTYSMAJALLA PE 06.08.2023 KLO 18.00 KOKOUKSESSA MUKANA OLI 22 SEURAN JÄSENTÄ. KOKOUKSESSA KÄSITELTIIN JAHTIKAUTTA KOSKEVAT SEURAN SÄÄNTÖMÄÄRÄISET ASIAT.

HIRVIMIESTEN VUOSIKOKOUS PIDETTIIN 09.09.2023 KLO 17:00 JA PEURAJAPORUKAN KOKOUS 27.8.2023 KLO 18:00.

HARJOITUSAMMUNTOIHIN OVAT SEURAN JÄSENET OSALLISTUNEET AKTIIVISESTI. KESÄAIKANA JÄSENISTÖÄ OSALLISTUI HIRVIELÄINJAHTIA VARTEN JÄRJESTETTYIHIN RASKASASE HARJOITUSAMMUNTOIHIN. NÄMÄ EDELLÄ MAINITUT HARJOITUSAMMUNNAT OVAT TARJONNEET JÄSENISTÖLLE

HYVIN TILAISUUKSIA AMMUNTAHARRASTUKSEN HARJOITTAMISELLE METSÄSTYSSEURATOIMINNAN PUITTEISSA.

RIISTANHOITOTOIMENPITEITÄ SEURAN ALUEELLA ON SUORITETTU MITTAVASTI. RIISTAPELTOJA ON TEHTY RUNSAASTI MAANOMISTAJIEN TOIMESTA. MINKÄ LISÄKSI TÄYTYY HUOMIOIDA MYÖS RIISTAPELTOINA TOIMIVAT KESANTOPELLOT. HIRVIEN NUOLUKIVIÄ ON MAASTOIHIN VIETY KYMMENITTÄIN. KESKISEN SULKAVANJÄRVEN KOSTEIKON RAUHOITUS SORSASTUKSELTA JATKUI KAUDEN 2023. RAUHOITUKSEN TARKOITUKSENA ON LUODA LEVÄHDYSALUEVERKOSTO TÄRKEIDEN SORSIEN MUUTTOREITTIEN VARRELLE, JOTTA METSÄSTYE EI AJAISI SORSIA MUUTTOMATKALLE ENNEN AIKOJAAN. PIENPETOPYNTIÄ OLI SUOSITELTAVAA HARJOITTA A KOSTEIKON ALUEELLA, JOLLA TAATAAN VESILINTUJEN PESIMÄRAUHA.

VARSINAISESTA METSÄSTYKSESTÄ VOIDAAN MAINITA KULUNEELTA TOIMIKAUDELTA SEURAAVAA: KANALINTUKIINTIÖKSI V. 2023 SEURA PÄÄTTI 3 UROSTEERTÄ JA 1 UROSMETSON, PYYN METSÄTYS OLI VAPAATA. NAARASTEERI, KOPPELO, PELTOPYY JA RIEKKO OLIVAT RAUHOITETTUJA. SAADUT SAALIIT VELVOITETTIIN KIRJATTAVAKSI OMA-RIISTAAN, JOTTA JOHTOKUNTA VOI SEURATA SAALIIN KOKONAISMÄÄRÄÄ. KANALINNUILLA NOUDATETTIIN METSÄSTYKSESSÄ VALTION MÄÄRÄÄMIÄ AIKOJA. SEURAN HIRVISEURUE KAATOI JAHDIN AIKANA KAIKKIAAN 7 AIKUISTA (4 UROSTA, 3 NAARASTA) JA 10 HIRVENVASAA ELI YHTEENSÄ 17 KPL. KAATOLUPIA SEURALLA OLI 12 KAPPALETTA. HIRVIKANTA NÄYTTI JAHDIN AIKANA KERTYNEIDEN HAVAINTOJEN PERUSTEELLA LISÄÄNTYNEEN EDELLISVUODESTA.

METSÄSTYSSEURA PÄÄTTI KESÄKOKOUKSESSA ETTÄ KAUDELLA 2023-2024 JATKETAAN JÄSENKOHTAISTA KAURISKIINTIÖTÄ. KAURISKIINTIÖ KAUDELLA 2023-2024 ON 3KPL/SEURAN JÄSEN. VIERAILIJAN SAALIS ON POIS ISÄNNÄN KIINTIÖSTÄ JA SEURAN JÄRJESTÄMÄSSÄ SEURUEJAHDISSA EI JÄSENKOHTAISTA KIINTIÖTÄ. LISÄKSI KAURISSAALIS VELVOITETTIIN ILMOITTAMAAN JOHTOKUNNAN JÄSEN HANNU LAHDELLE, JOTTA JOHTOKUNTA PYSTYY SEURAMAAN KIINTIÖIDEN TOTEUTUMISTA. KAURIITA KAADETTIIN KALENTERIVUODEN 2023 AIKANA 37 KAPPALETTA. KAURISKANTA ON HYVÄ SEURAN ALUEELLA. SEURALLE MYÖNNETTIIN JAHTIKAUDELLA 2023-2024 15 VALKOHÄNTÄPEURAN KAATOLUPAA (10 AIKUISTA JA 10 VASAA). VALKOHÄNTÄPEUROJA KAADETTIIN METSÄSTYSKAUDELLA 2023-2024, 20 KPL (5 AIK UROSTA, 5 AIK NAARASTA JA 10 VASAA). VALKOHÄNTÄPEURAKANTA NÄYTTÄÄ PYSYNEEN HYVÄNÄ VÄHINTÄÄNKIN EDELLISVUODEN TASOLLA. JAHTIKAUSI JATKUI KAURIIN JA PEURAN OSALTA HELMIKUUN 15 PÄIVÄÄN 2024.

VUONNA 2023 OLI VOIMASSA VARISLINTUJEN POIKKEUSLUPA, JOKA PÄÄTTYI

KYSEISEEN VUOTEEN. VARISLINTUJEN POIKKEUSLUPA OLI RAUHOITUSAIKAISELLE METSÄSTYKSELLE 1.4-31.7 VÄLISELLE AJALLE. NAAKKALUPIA OLI 100, JOISTA AMMUTTIIN 63 KPL JA VARISLUPIA 200, JOISTA AMMUTTIIN 50 KPL.

PIENPETOJEN METSÄSTYKSESSÄ VUODEN 2023 SAALISMÄÄRÄ SEURAN ALUEELLA VUONNA 2023 OLI SEURAAVA: KETTUJA 45, SUPIA 44, MINKKEJÄ 17, NÄÄTIÄ 14 JA MÄYRIÄ 4 ELI YHT. 124 PIENPETOA. PIENPETOJA SAANEIDEN KESKEN YHTEISARVOTAAN 220 EURON LAHJAKORTIT V. 2024 TALVIKOKOUKSESSA, JOTKA VASTAAVA SEURAN V. 2023 SORSALUPAMYNNIN PALKKIOTA (1 KPL 40€, 9 KPL 20€)

ALUEELLA ON KOLME RIISTANLASKENTAKOLMIOTA, JOILLA SUORITETTIIN LASKENTA PERINTEISESTI SYKSYLLÄ JA TALVELLA. SEURA OLI MUKANA KARHUYHTEISLUVASSA.

HELMIKUULLA JÄRJESTETTIIN 18.2.2023 ALAVUDEN JA SULKAVANKYLÄN METSÄSTYSSEUROJEN YHTEINEN RUSAKKOJAHTI. SULKAVANKYLÄN JA LÄNSIPUOLEN METSÄSTYSSEUROJEN VÄLINEN PILKKIKISA PIDETTIIN HAUTALAMMILLA 25.3.2023, JONKA SULKAVANKYLÄ VOITTI.

SEURA MUISTI EDESMENNYTTÄ SEURAN JÄSENTÄ AARRE VEHNIÄÄ KUKKALAITTEELLA. SEURA MUISTI EDESMENNYTTÄ SEURAN JOHTOKUNNAN JÄSENTÄ VESA LAITILAA KUKKALAITTEELLA. VESA LAITILAN HAUTAJAISPÄIVÄN MUISTOTILAISUUS JÄRJESTETTIIN SEURAN METSÄSTYSMAJALLA.

TOIMINTAVUONNA 2023

METSÄSTÄJÄLIITON JÄSENMAKSUMENOT OLIVAT YHT. 3135,75 €. SEURA KUULUU METSÄSTÄJÄLIITON KESKITETYN JÄSENLASKUTUKSEN PIIRIIN, JOSSA JÄSENMAKSUT MAKSETAAN METSÄSTÄJÄLIITON JÄSENMAKSUJEN KERÄILYTILILLE, JOSTA METSÄSTÄJÄLIITTO TILITTÄÄ JÄSENMAKSUT KESKITETYSTI SEURALLE. JÄSENMAKSUOSUUTENSA SEKÄ JÄSENMAKSUJEN POSTITUSKULUT METSÄSTÄJÄLIITTO LASKUTTAA ERIKSEEN SEURALTA. SEURAN JÄSENMÄÄRÄ OLI 31.12.2023 214 JÄSENTÄ.

TOIMINTAVUONNA 2023 JOHTOKUNTA ON JATKANUT VUOKRASOPIMUSTEN UUSIMISTA. KAIKKI VOIMASSA OLEVAT VUOKRASOPIMUKSET ON TALLETETTUINA REVIIRI -JÄRJESTELMÄÄN. KAIKILLA METSÄSTYSSEURAMME JÄSENILLÄ ON MAHDOLLISUUS SAADA TIEDOT NYKYISISTÄ METSÄSTYSRAJOITUKSISTA REVIIRI JÄRJESTELMÄSTÄ. REVIIRI-JÄRJESTELMÄSTÄ SAA METSÄSTYSALUEKARTAT NÄKYVIIN TRACKER SOVELLUKSEEN, MYÖS TRACKER ILMAISVERSIOSSA NÄKYVÄT

SOPIMUSALUEKARTAT. REVIIRI -TUNNUKSET SAA SEURAN SIHTEERILTÄ ANTAMALLA HÄNELLE OMAN SÄHKÖPOSTIOSOITTEENSA, JONKA HÄN LISÄÄ JÄRJESTELMÄÄN SEURAN JÄSENEEN TIETOIHIN, NIIN TÄLLÖIN JÄRJESTELMÄ LÄHETTÄÄ AUTOMAATTISESTI SALASANAN JÄSENEEN SÄHKÖPOSTIIN. METSÄSTYSALUEITA SEURALLA OLI TOIMINTAVUODEN 2023 LOPUSSA YHTEENSÄ NOIN 20300 HA. JOHTOKUNTA ON MYÖS PÄIVITTÄNYT SEURAN JÄSENIEN TIETOJA METSÄSTÄJÄLIITON JÄSENREKISTERIIN, JONKA MYÖTÄ NYKYISIN JÄSENLASKUT JA JAHTI-LEHTI TULEVAT OIKEAAN PAIKKAAN POSTITSE. HANNU LAHTI YLLÄPITÄÄ METSÄSTYSSEURAN KOTISIVUJA.

TALOUS:

TULOT JA MENOT PYSYTTÄVÄT VUODELLE 2023 TEHDYN TALOUSSUUNNITELMAN RAAMEISSA.

YLIJÄÄMÄ TILIVUODELTA OLI 1890,97 €. UUSIA KOEJÄSENIÄ TULI VUODEN 2023 AIKANA 1 KPL JA LIITTYMISMAKSUN 220 € MAKSOI 9 KPL 2022 VUODEN KOEKORTTILAISISTA. VIERAILIJAKORTTEJA MYYTIIN TOIMINTAVUONNA YHTEENSÄ 395 EUROLLA . TULONLÄHTEENÄ SEURALLE OLI KULUNEENA VUONNA ALAVUDEN JAKOKUNNAN SORSALUPIEN MYYNTIPALKKIO, JOKA OLI 220 € SEURAMME OSALTA. TAPAHTUMATUOTTOJA SEURALLA EI OLLUT V. 2023 (KOIRAKOKEET YM.). METSÄSTYSMAJALTA SAATIIN VUOKRATUOTTOJA 450 EUR.

JOHTOKUNTA.